
ZARZĄDZENIE NR 709/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie: powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie świadczenia w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli, zwołanej na dzień 18 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 72 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 984 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr L/755/21 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
21  grudnia  2021  r.  w  sprawie  określenia  rodzajów  świadczeń  przyznawanych  w  ramach  pomocy 
zdrowotnej  dla  nauczycieli  oraz  warunków  i  sposobu  ich  przyznawania  (z  późn.  zm.)  oraz 
Zarządzeniem Nr 213/22 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie: określenia 
wysokości  środków  na  pomoc  zdrowotną  dla  nauczycieli,  powołania  Komisji  opiniującej  wnioski 
o  przyznanie  pomocy  zdrowotnej,  procedury  przyznawania  pomocy  zdrowotnej   oraz  określenia 
wzoru wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli placówek oświatowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Mysłowice zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Powołuję  Komisję  do  opiniowania  wniosków  o  przyznanie  świadczenia  w  ramach  pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli zwołanej na dzień 18 grudnia 2023 r.
2. Skład Komisji : 

1 Przewodniczący
Komisji

Sonia Wójcik Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Edukacji  Urzędu 
Miasta Mysłowice

2 Członek Komisji Aneta Soboń-Kojder Inspektor Wydziału Edukacji Urzędu
Miasta Mysłowice

3 Członek Komisji Beata Szkutek Dyrektor Przedszkola nr 3 w Mysłowicach

4 Członek Komisji Eleonora Janowska Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1
 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mysłowicach

5 Członek Komisji Tomasz Wybraniec Dyrektor  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  
i Ustawicznego w Mysłowicach 

6 Członek Komisji Grażyna Chomiuk Przewodnicząca NSZZ „ Solidarność”

7 Członek Komisji Jarosław Ślipek Członek Oddziału Międzygminnego ZNP

8 Członek Komisji Monika Skóbel Przewodnicząca  Śląskiej  Międzyzakładowej 
Komisji ZZ Rada Poradnictwa

§  2
1. Z przebiegu prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy członkowie.
2. Przewodniczący Komisji niezwłocznie powiadamia Prezydenta Miasta o propozycjach Komisji 
 oraz przekazuje protokół.

§  3
 Obsługę organizacyjną zapewnia Wydział Edukacji.

1



§  4
1. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta
    Mysłowice.

§  5
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                           PREZYDENT MIASTA
      MYSŁOWICE

            (-) Dariusz WÓJTOWICZ

                                                                                                                         
                                                                                                            

Otrzymują:
1. ED
2. OR a/a

2


